
Vihdin kunnan lausunto esityksestä järjestöavustusten 
myöntämisperiaatteet vuodelle 2027 

 

Lausunto pyydetään antamaan seuraavien osa-alueiden osalta:  

1. Järjestöavustusten yleiset myöntämisen periaatteet vuodelle 2027  

2. Järjestöavustusten ehdotetut avustuslajit vuodelle 2027  

3. Järjestöavustushakemusten ehdotettu pisteyttäminen vuonna 2027 

 

Arvioikaa, minkälaisia vaikutuksia ehdotetuilla 
muutoksilla on alueen järjestöjen toimintaedellytyksiin hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseksi. 

Ehdotetut avustuslajit ovat selkeitä. Kunta pitää myönteisenä sitä, että 
kumppanuusavustus voidaan myöntää 2 vuodeksi kerrallaan, sillä se 
mahdollistaa toiminnan suunnitelmallisuuden ja jatkuvuuden. Tämä on tärkeää 
etenkin vallitsevassa tilanteessa, jossa järjestöjen kansallinen rahoitus on 
merkittävien muutosten kohteena.  

Yleinen toimintatuki saattaa olla joidenkin järjestöjen keskeisin avustusmuoto, 
jonka leikkaus voi heikentää niiden toimintaedellytyksiä. On hyvä huomioida, 
että mittavia leikkauksia tehdään tällä hetkellä myös kansallisella tasolla ja se 
voi samanaikaisesti vaikeuttaa sekä järjestön perustoimintaa että resurssien 
suuntaamista kehittämistyöhön.   

 

Arvioikaa, miten avustusten myöntämisen periaatteet 
tukevat alueen järjestöjen mahdollisuuksia toteuttaa hyvinvointia ja 
terveyttä edistävää toimintaa. 

Vihdin kunta pitää yleisiä myöntämisperiaatteita selkeinä ja toimivina. Niillä 
varmistetaan avustusten kohdentuminen hyvinvointia ja terveyttä edistävään 
toimintaan. On hyvä, että avustusta myönnetään myös vain yhden kunnan 
alueella toimiville järjestöille.  

 

Arvioikaa, miten hakemusten ehdotettu pisteytys tukee avustushakemusten 
arviointia. 

Kunta pitää tärkeänä pisteytyksessä yhtenä osa-alueena mukana olevan 
yhteistyön edellyttämistä. Myös avustettavan toiminnan tuloksellisuuden ja 



vaikutusten aktiivinen mittaaminen ja raportointi on tärkeä pisteytyskriteeri. 
Olisi hienoa, jos järjestöjen tuottamaa arviointitietoa saadaan myös 
hyvinvointialueelle ja kunnille käyttöön tilannekuvan vahvistamiseksi ja 
vaikuttavuuden arvioinnin tueksi.  


